služby jako služby obecného hospodářského zájmu ve smyslu Rozhodnutí Komise 2012/21/EU, 
jak je uvedeno v čl. II. odst. 2.1 této smlouvy, tj. za řádné plnění sociální služby v souladu s  
touto smlouvou a s výše uvedeným Pověřením, při splnění podmínek této smlouvy, ze svého 
rozpočtu  v  celkové  výši  6.639.000 Kč (slovy:  šest  milionů  šest  set  třicet  devět  tisíc  korun 
českých) dle následujícího členění: 

Položka 5222

ID  sociální 
služby

druh sociální služby dle z. č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách

rozpočtová 
skladba

výše dotace

7756168 denní stacionáře 4356 257.000 Kč
9904705 domovy se zvláštním režimem 4357 1.490.000 Kč